
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
∆ΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟ∆ΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Αγιά  17/02/2012
Αριθ. Πρωτ.: 2141

Α/Α 108

ΑΠΟΦΑΣΗ

1.
Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:

Α.∆.Α.:

δ. Του νόµου
γ. Του Π∆ 113/2010 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες" (ΦΕΚ 194/Α) όπως ισχύει.

α. Του άρθρου 21 του Ν.2362/95 "Περί ∆ηµοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις",
όπως ισχύει.
β. Της παρ.4 του άρθρου 158 του Ν.3463/2006 "Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων" (ΦΕΚ 114/Α).

2. Την 8/2011απόφαση ∆ηµάρχου περί του ορισµού διατάκτη στον ∆ήµο Αγιάς
3. Την ανάγκη  ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

Κωδικός

Αιτιολογία

Εγκεκριµµένος Π/Υ

∆ιαµορφωµένος ∆ιά της παρούσης 

∆ιατεθέντα

Υπόλοιπο

1.332.603,9902.80.8117 - Λοιπά έξοδα

1.332.603,99

0,00

1.323.863,998.740,00

Σύνολο: 8.740,00

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ / ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

στο Υπουργείο - Νοµό ............................
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη συνολικού ύψους οκτώ
χιλιάδες επτακόσια σαράντα Ευρώ  (8.740,00 €) είναι εντός
του διαθέσιµου ποσοστού της πίστωσης των λογαριασµών

Ο ∆ιατάκτης

02.80.8117

Κοινοποίηση:
Ελεγκτικό Συνέδριο

Ο Προϊστάµενος της Υ.∆.Ε. / Οικονοµικής Υπηρεσίας

(ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Καταχωρήθηκε µε α/α 108 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών
Πληρωµής της Υπηρεσίας µας

Ο Αντιδήµαρχος Μπάτσικας Βασίλειος

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε

Εγκρίνουµε τη δέσµευση πίστωσης συνολικού ύψους οκτώ  χιλιάδες επτακόσια σαράντα Ευρώ  (8.740,00 €) για την
πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισµού εξόδων των παρακάτω KAE του οικονοµικού
έτους 2012 για την ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΕΛΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ

ΑΔΑ: ΒΟΖΑΩ6Ι-ΒΧ8


